
młodzieżowa rada 
dowiatu otwockiego

UCHWAŁA NR NR II/3/2026 
MŁODZIEŻOWEJ RADY POWIATU OTWOCKIEGO

z dnia 5 lutego 2026 r.

w sprawie powołania stałych komisji Rady, ustalenia trybu ich działania, określenia 
liczby członków komisji oraz składów osobowych

Na podstawie § 44, § 45 ust. 1 oraz § 47 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Otwockiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr I02/XIII/25 z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Powiatu Otwockiego i nadaniajej Statutu (Dz. Uiz. Woj. Maz. z 2025 r., poz. 3782 
i poz. 7683) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję do spraw Mediów i Promocji w następującym 6 osobowym składzie:
1) Adrianna Gryczka;
2) Filip Rogala;
3) Jakub Talarek;
4) Kacper Długaszek;
5) Maciej Leszczyński.;
6) Maja Andrzejewska.

Przedmiotem działania komisji są sprawy:

1. dotyczące promocji działalności Młodzieżowej Rady Powiatu Otwockiego
2. dotyczące zarządzania kanałami Młodzieżowej Rady Powiatu Otwockiego w mediach 

społecznościowych.

§ 2. Powołuje się Komisję do spraw Kultury, Sportu i Edukacji w następującym 9 osobowym 
składzie:

1) Wojciech Kobza;
2) Ksawery Muciński;
3) Maja Andrzejewska;
4) Aleksandra Czajka;
5) Eryk Głasek;
6) Szymon Bochyński;
7) Mateusz Rafał;
8) Karol Pysk;
9) Kacper Michalak.

Przedmiotem działania komisji są sprawy .

Doty czące wspierania samorządności szkolnej, aktywności i dostępu do kultury młodzieży' Powiatu 
Otwockiego.

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Młodzieżowej Rady Powiatu Otwockiego

Jakub Talarek



Uzasadnienie
Zgodnie z § 11 ust. 1 pkt 2 i 3 Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Otwockiego - Dó wyłącznej 

właściwości Rady należy:
2) powoływanie i odwoływanie Komisji;
3) ustalanie liczby i składów osobowych Komisji;
Mając na uwadze właściwe fiinkcjonowanie Młodzieżowej Rady Powiatu Otwockiego 

w przedmiotowym zakresie podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Jakub Talarek

Przewodniczący
Młodzieżowej Rady Powiatu Otwockiego


